

**Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
п.Форносово, ул.Пионерская, дом 10**

Наименование работ	ед. изм.	август - декабрь 2013 г		
		объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания				1 086,95
Осмотр вводных электрических щитков	шт.	1,0	1	74,59
Осмотр водопровода, канализации, ГВС, ЦО в квартирах	квартир	2,0	1	480,46
Осмотр вентканалов в квартирах	квартир	2,0	1	233,60
Осмотр кровли	м2	190,0	1	212,80
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	50,0	1	85,50
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории		<i>Σ усредненная</i>		3 136,86
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	0,5	108	3 136,86
Прочие услуги				11 792,67
Вывоз ТБО	м3	23,50	5	9 823,00
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	2,00	3	882,92
Аварийно-ремонтное обслуживание (круглосуточно) в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов удобств	м2	207,00	5	558,90
Услуги управления	м2	207,00	5	527,85
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД				16 016,48

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
п.Форносово, ул.Пионерская, дом 10

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь -июль 2014 г		
			Объем	периодичность в год	стоимость работ
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания					5 718,81
Осмотр вводных электрических щитков	шт.	74,59	1,0	1	74,59
Осмотр вентканалов в квартирах	квартир	116,80	4,0	1	467,20
Осмотр кровли	м2	1,12	190,0	1	212,80
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	50,0	1	85,50
Очистка дворовой канализационной сети	м	475,36	10,0		4 753,60
Укрепл.оконных и дверных приборов: пружин, ручек, петель, шпингалетов	шт.	125,12	1,0		125,12
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории					3 950,12
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,5	136	3 950,12
Прочие услуги					17 098,91
Вывоз ТБО	м3	418,00	15,54		6 495,72
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	441,46	0,90		397,31
Вывоз стоков со сливом на КТ	м3	344,62	25,20		8 684,42
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов	м2	0,54	207,00	7	782,46
Услуги управления	м2	0,51	207,00	7	738,99
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД					26 767,84